
  

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Muzeum Českého ráje - oprava baroknich koníren po demolici podia 

Místo: Datum: 00.01.1900 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Muzeum Českého ráje, Turnov 

TERMIL s.r.o. 
Projektant: 
Zpracovatel: 

Profes projekt, spol. s.r.o. 

TERMIL s.r.o. 

Kód· Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 1 . Zemní práce 

2 . Zakládání 

9 . Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot 

192 770,73 

192 770,73 

72 087,03 

64 538,25 

25518,63 

30626,82 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 192 770,73 

0,00 



    
ROZPOČET 

Stavba: 
Muzeum Českého ráje - oprava barokních koníren po demolici podia 

Místo: 
Datum: 00.01.1900 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Muzeum Českého ráje, Turnov 

TERMIL s.r.o. Projektant: 
Zpracovatel: 

Profes projekt, spol. s.r.o. 

TERMIL s.r.o. 
 PČ Typ 

Popis 
J.cena [CZKl 

~ 
Cena celkem  1  
J 

MJ  Množství  

Náklady z rozpočtu 

192 770,73 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 192 770,73 

72 087,03 i   
K _/ 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 

      
I 799,001 

  
i 

 

1 K _/ 132301201 
 

objemu do 100 m3 I m3 16,
5000

1 799,001 
 

13183,50 

  2 K 1132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 
  m3 16,5000 

  58,10 958,65 
  2 

 
K 1132301209 

 
mm v hornině tř, 4 

  m3 
 

16,5000 
 

  58,10 
 

958,65 
   3 K 132301401 Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř, 4   m3 9,9000   2 550,00 25245,00 

        Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř, 4 
 

      I 
      

  7 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
  m3 26,

4000
1 62,30 1 644,72 

  7 
 

K 
 

161101101 
 

výkopu do 2,5 m 
  m3 
 

26,
4000

1 
 

62,30 
 

1 644,72 
   8 K 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 

  m3 26,4000 
  87,00 2296,80 

  8 
 

K 
 

162201211 
 

4 stavebním kolečkem do 10m 
  m3 
 

26,4000 
 

  87,00 
 

2296,80 
   9 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m 

  m3 26,4000 
  230,00 6072,00 

  9 
 

K 
 

162701105 
 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
  m3 
 

26,4000 
 

  230,00 
 

6072,00 
   10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky   m3 26,4000   14,80 390,72 

  11 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy 
  t 26,4000 

  130,00 3432,00 

  11 
 

K 
 

171201211 
 

a kameniva na skládce 
  t 
 

26,4000 
 

  130,00 
 

3432,00 
   12 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu 1

m3 18,3000 
  490,00 8967,00 

  12 
 

K 
 

174101101 
 

sypaninou se zhutněním 1
m3 
 

18,3000 
 

  490,00 
 

8967,00 
   13 M 58344199 štěrkodrť frakce 0-63   t 29,2800   338,00 9896,64 

2 - Zakládání 

17 K 279232513 Postupná podezdívka základového zdiva cihlami 
m3 2,0625 6340,00 13076,25 

betonovými na MC 

4 K 279311115 Postupné pod betonování základového zdiva 
m3 8,1000 4760,00 38 556,00 

prostým betonem tř. C 20/25 

5 K 279351311 Zřízení jednostranného bednění základových zdí m2 13,5000 804,00 10854,00 

6 K 279351312 Odstranění jednostranného bednění základových 
m2 13,5000 152,00 2052,00 

zdí 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

16 K 961021311 Bourání základů ze zdiva kamenného m3 2,0625 746,00 1 538,63 

15 K 975011451 
Podpěrné dřevení při podezdíváni základů tl do   

11,0000 2 180,00 23980,00 
900 mm vyzdívka v do 2 m dl podchycení do 5 m m 

998 - Přesun hmot 
30626,82 Přesun hmot s omezením mechanizace pro 

budovy v do 6 m 589,00 30626,82 

Strana 5 z 5 

Kód 

25518,63 

64538,25 


